
ZARZĄDZENIE NR 30/2005

WÓJTA GMINY ŁĘKA OPATOWSKA 

Z dnia 27 października  2005R.

w sprawie zatwierdzenia zmian w planie  finansowym jednostki budżetowej

Na podstawie art. 126 ust 1 pkt 2 ustawy z dn. 26 listopada 1998r. O finansach

publicznych ( tekst jednolity z 2003r. Dz. U. Nr 15 poz. 148 ze zmianami) oraz 

Uchwały Rady Gminy Łęka Opatowska Nr XXXIII/155/2005 z dn. 26-10- 2005r 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2005r. , Wójt Gminy Łęka Opatowska

zarządza co następuje:

  § - 1 

Zatwierdza się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej na 2005r.:

Gimnazjum im Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Opatowie

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia

   § - 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Jednostki Budżetowej.

    § - 3 

Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podjęcia .

 


